



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2016 года

№ 43

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях реализации распоряжения Губернатора Забайкальского края от 11 сентября 2015 года № 335-р «О некоторых мерах по оптимизации расходов на содержание исполнительных органов государственной власти Забайкальского края», в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т :**

внести в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 января 2014 года № 1, от 11 февраля 2014 года № 64, от 17 марта 2014 года № 108, от 16 мая 2014 года № 263, от 16 мая 2014 года № 264, от 14 августа 2014 года № 466, от 24 октября 2014 года № 579, от 31 декабря 2014 года № 743, от 26 января 2015 года № 32, от 04 марта 2015 года № 84, от 20 мая 2015 года № 232, от 26 мая 2015 года № 263, от 26 мая 2015 года № 264, от 14 июля 2015 года № 350, от 16 сентября 2015 года № 463, от 14 октября 2015 года № 520, от 30 ноября 2015 года № 584, от 10 декабря 2015 года № 606, от 28 декабря 2015 года № 642, от 31 декабря 2015 года № 652) следующие изменения:

1) в предельной численности аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденной указанным постановлением:

а) в строке 19:

в графе 3 цифры «185» заменить цифрами «176»;

в графе 5 цифры «185» заменить цифрами «176»;

б) в строке «ИТОГО»:

в графе 3 цифры «1567» заменить цифрами «1558»;

в графе 5 цифры «1550» заменить цифрами «1541»;

2) в количестве заместителей руководителей исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением, в графе 3 строки 8 цифру «2» заменить цифрой «3».

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский